
 

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 8 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 27 września 2010 r. 

uchylające rozporządzenie porządkowe w sprawie zakazu poruszania się wszelkim sprzętem pływającym 

 na obszarze objętym powodzią. 

Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009r. o wojewodzie i administracji rządowej w 

województwie (Dz.U. Nr 31, poz. 206 oraz z 2010r. Nr 40, poz. 230) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie porządkowe nr 5 z dnia 29 maja 2010r. w sprawie zakazu poruszania się 

wszelkim sprzętem pływającym na obszarze objętym powodzią w Gminie Gąbin i Słubice (Dz. Urz. Woj. 

Maz. Nr 110, poz. 2172). 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty na da-

nym terenie oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Mazowiecki 

w/z Dariusz Piątek 

Wicewojewoda Mazowiecki 

 

 

 

 

 


